
Datum Fitnessriege Aktivriege Jugi

5./6. Feb

01. Apr

27. Apr

30. Apr Schnällscht Fricktaler

15. Mai Vereinsmeisterschaft

28. Mai UBS Kids Cup (Stein)

11. Jun

16. Jun Turnfest Wettingen

18. Jun

23.-26. Jun

29. Jun

10. Jul

13./14.Aug Turnfahrt : Organisator Nicole

13. Aug Altpapiersammlung

19. Aug

Grümpeli

Schlauchbootrennen

Grillplausch

Turnfest Wettingen

Spielturnier 

Jahresprogramm Turnverein Wallbach 2022

Präsidenten- und Leiter Konferenz (Eiken)

Hüttliputztag

Generalversammlung 2022

Skiweekend (Organisator: Thierry)
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20. Aug Kant. Final Swiss Athletics Sprint

27. Aug Fricktal Games

10./11. Sep

??? Turnfahrt (Organisator: ???)

17. Sep Clean-Up Day

25. Sep

04. Nov

12. Nov

19./20. Nov

02. Dez

17. Dez

Skitag  Herrischried

4./5. Feb

10. Feb Generalversammlung 2023

Spielturnier 

Delegiertenversammlung 

Skiweekend (Organisator: ???)

2023

Chlaushock Frauen (Organisator: Fitnessriege)

Waldweihnachten (Organisator: ???)

Fricktaler Unihockey- und Polysportturnier

Rockfestival (Schupfart)

Fricktaler Higland Games
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